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Dataskyddsbeskrivning för behandling av 

personuppgifter i Psoriasisförbundet 

 

Uppdaterad 17.5.2022 

 

1. Den personuppgiftsansvariges namn och kontaktuppgifter  

Psoriasisförbundet rf, FO-nummer: 0217080-4 

Fredriksgatan 27 A 3, 00120 Helsingfors, t. 040 9052 543 (mån.–tors. kl. 9.00–14.00). E-post: 

liittotoimisto@psori.fi  

2. Ändamål med behandling av personuppgifter 

Upprätthållande av medlemsregister för förbundets och föreningarnas behov 

- medlemsfakturering 

- medlemskommunikation 

- återbetalning av medlemsavgifter till föreningarna 

- medlemsstatistik för planering av verksamhet 

- adresslappar till föreningarna för olika typer av utskick 

- enkäter och utredningar 

- utskick av tidningen Ihon aika 

- föreningarnas evenemang 

- uppföljning av broschyrbeställningar 

- fakturering i försäljningsreskontran (gäller t.ex. självriskandelen vid solbetonade kurser och regionala 

kamratstödskurser) 

- medlemsinformation för föreningarnas årsmöten 

- personuppgifter till föreningarnas styrelser för godkännande och uteslutande av medlemmar 

- utskick av inbjudningar. 

http://www.psori.fi/
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Samordning av frivilligverksamhet 

- anordnande av utbildningar och evenemang för frivilliga och förtroendevalda 

- tillhandahållande av uppgifter om deltagare och inkvartering för arrangörer 

- insamling och analysering av uppföljnings- och utvärderingsinformation av deltagare 

- insamling av uppgifter om förbundsstyrelsens medlemmar, till exempel för Patent- och registerstyrelsen 

- information om psoriasis till medlemmar, prenumeranter på tidningen och nyhetsbrev samt till mottagare 

av den information som förbundet distribuerar 

- information till och kontakt med föreningarnas ordförande, sekreterare, erfarenhetsaktörer och andra 

frivilliga 

- hämtning av information, till exempel från tidigare genomförda medlemsenkäter. 

Anordnande av regionala kamratstödskurser 

- genomförande av urvalsprocessen 

- genomförande av kurser 

- utskick av uppföljningsundersökningar och utskick av resultat- och effektutredningar 

- för Studiecentralen Sivis ändamål (se närmare punkt 4) 

- om kursdeltagarna har blivit fotograferade och en kursdeltagare undertecknar ett samtycke som ger 

förbundet tillstånd att använda fotot på sin webbplats eller i sin tidning, arkivering av samtycket i 

tillståndsmappen. 

Anordnande av solbetonade kurser 

- genomförande av urvalsprocessen 

- anordnande av kurser och utskick av uppföljningsundersökningar och utskick av resultat- och 

effektutredningar 

- säkerställande av säkerheten under kurser (bland annat uppgifter om övriga sjukdomar, anhöriga och 

alkoholanvändning) 

- beredskap för problemsituationer (reseförsäkringens uppgifter och passnummer). 

Anordnande av övriga tjänster avsedda för personer insjuknade i psoriasis 

- samarbete och kommunikation med professionella bland annat vid anordnande av informations- och 

första informationsmöten. 

http://www.psori.fi/
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Frågor relaterade till anställningsförhållanden 

- frågor relaterade till anställningsförhållanden, såsom arbetsavtal, sjukdagpenningsersättningar (FPA), 

fackavgifter, bilagor till företagshälsovårdens fakturor, personalens läkarintyg 

- uppgifter relaterade till rekrytering och anställning av nya medarbetare. 

3. Kategorier av registrerade och kategorier av personuppgifter 

Personuppgifterna gäller följande kategorier av personuppgifter: 

- medlemmar 

- betalarnas uppgifter (ifall någon annan betalar medlemskapet för en medlem) 

- prenumeranter på tidningar och broschyrer 

- mottagare av gratisexemplar av tidningen 

- prenumeranter på nyhetsbrev 

- förtroendevalda och frivilligaktörer i förbundet och föreningar 

- frivilligaktörer (andra än medlemmar) 

- samarbetspartner 

- sökande till och deltagare i förbundets utbildningar och evenemang 

- personer som man på tillställningar och evenemang begärt tillstånd av för att få fotografera  

- bildbank 

- proffs inom social- och hälsovården 

- förbundets expertläkare 

- deltagare i projektgrupper som förbundet samordnar 

- personer som sökt till kurser och som valts till dem  

- mottagare av löner och arvoden 

- personer som är eller har varit anställda hos Psoriasisförbundet 

- personer som nyligen deltagit förbundets rekryteringsprocess 

- personer som har lämnat en öppen arbetsansökan till förbundet. 

4. Parter till vilka personuppgifter har överlämnats eller kommer att överlämnas till 

- Personuppgifterna överlämnas till Kehätieto, som behandlar uppgifterna. I förhållande till Kehätieto är 

Psoriasisförbundet personuppgiftsansvarig. 

http://www.psori.fi/
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- De e-postadresser som medlemmarna uppgett överförs till Psoriasisförbundets nyhetsbrevsprogram 

MailChimp. Inga andra uppgifter överförs. MailChimps huvudkontor ligger i Atlanta, USA. Denna 

information finns att läsa i medlemsregistrets dataskyddsbeskrivning på vår webbplats. 

- I kursbrevet nämns att vi överlämnar uppgifter till researrangören om de personer som valts till 

kurserna. Namnlistan med kursdeltagarnas rumsfördelning skickas till resebyrån (för närvarande 

Tjäreborg) och till de hotell där de inledande och avslutande perioderna arrangeras (Airport Hotel Pilotti 

och Onnela). I fråga om regionala kurser skickas förteckningen till de hotell där kurserna ordnas. 

Hotellen där kurserna ordnas är flera till antalet och varierar från år till år. 

- Samtliga dataskyddsbeskrivningar finns på webbplatsen på Dataskyddssidan och medlemsregistrets 

dataskyddsbeskrivning finns i anslutning till medlemsansökan. 

- I medlemsansökan kryssar man i rutan om man ger samtycke till att lämna ut uppgifter för 

forskningsändamål. 

- Medlemskort trycks på och skickas ut via ett tryckeri. 

- Rauhala Yhtiöt Oy:s roll är IT-tjänsteleverantör. Psoriasisförbundet har till Rauhala Yhtiöt Oy överlämnat 

personuppgifter för att tillhandahålla de tjänster som beskrivs i parternas avtal. Rauhala Yhtiöt Oy har 

22.5.2018 kompletterat sitt avtal med Psoriasisförbundet genom att förse oss med ”Särskilda villkor för 

behandling av personuppgifter”. 

- Visma Solutions Oy behandlar personuppgifter i Netvisor-tjänsten i sin roll som personuppgiftsbiträde. I 

egenskap av tjänsteleverantör fungerar Visma Solutions Oy både som personuppgiftsbiträde och, när 

det gäller sina egna register, som personuppgiftsansvarig. 

- Psoriasisförbundet genomför utbildningar, evenemang och kurser i samarbete med Studiecentralen 

Sivis. Uppgifter om Sivis kunder sparas i Sivisverkko, som är studiecentralens eget system för styrning 

av utbildningar. Sivisverkko fungerar även som Studiecentralen Sivis kundregister.  

- Open Badge Factory (digitala kompetensmärken) beviljas via e-post. OBF har en förteckning över 

personer som beviljats märket. Den administreras av Discendum. 

- Adressregistret för tidningen Ihon aika skickas till tidningstryckeriet 

- I forskningsundersökningar kan e-postadressregister läggas ut på entreprenad, varvid ett avtal om 

användning av adressregistret upprättas med forskningsinstitutet 

- Uppgifter om deltagare som deltar i enkäter insamlas via Webropol och Google Forms.  

5. Överföring av personuppgifter utanför EU-området 

De e-postadresser som medlemmarna har uppgett överförs till MailChimp, Psoriasisförbundets 

distributionssystem för nyhetsbrev. Dess huvudkontor ligger i Atlanta, USA. Denna information finns att 

läsa i medlemsregistrets dataskyddsbeskrivning på vår webbplats. 

http://www.psori.fi/
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6. Tidsgränser för radering av de olika kategorierna av uppgifter 

All lagring av personuppgifter baseras på behov. Behovet av att lagra vissa uppgifter motiveras av 

verksamhetens drift, vissa av instruktioner från finansiären eller lagstiftaren. 

 

Lagringen av personuppgifter i Psoriasisförbundet baseras på den registeransvariges berättigade 

intresse och på utförandet av en uppgift i allmänt intresse.  

 

Permanent/tillfällig lagring av uppgifter 

- Medlemsuppgifter (namn, adress, e-post, telefonnummer, födelsetid) eftersom medlemskapet 

fortgår automatiskt. Om en medlem så önskar, kan hen begära att uppgifterna om hen raderas.  

Ihon aika-prenumerationerna fortsätter också automatiskt. 

- Uppgifter om styrelsens medlemmar 

- Namn på och e-postadress till de frivilligaktörer som föreningen utbildat samt vilken förening de 

tillhör 

- Kontaktuppgifter till samarbetspartner 

- E-postadresslistor med adresser till de olika regionernas ordförande, sekreterare och övriga 

föreningsaktiva 

- Lagring av öppna ansökningar. 

Lagring av uppgifter i flera år (krävs enligt lag) 

- Uppgifter om personal lagras under lång tid, se närmare lagstiftning som gäller olika typer av 

dokument. 

Lagring av uppgifter i mer än ett år  

- Uppgifter om kursdeltagare (namn, adress, telefon, e-post, födelsetid) sedan man för kurserna 

har börjat statistikföra förstagångssökande (finansiärens anvisningar om att följa upp 

förstagångssökande) 

- Deltagarnas kontaktuppgifter om man efter kurser och/eller evenemang gör 

efterhandsutvärdering som drar ut på tiden i över ett år.  

http://www.psori.fi/
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Radering av uppgifter utan dröjsmål 

- Uppgifter om sökande av understöd till en medlemsorganisation raderas årligen efter det att 

bokslutet har slutförts. 

 

7. Tekniska och organisatoriska säkerhetsåtgärder som gäller säkerheten vid 

behandling av personuppgifter 

Tekniska säkerhetsåtgärder 

Behandling av uppgifter 

 

- Personuppgifter används inte för andra syften än det egentliga användningsändamålet  

- Personuppgifter lämnas inte ut till tredje parter utan att kontrollera att de har rätt att få de 

uppgifter de vill ha 

- Personuppgifternas lagringsbehov bestäms från fall till fall och de förstörs utan dröjsmål när de 

inte längre behövs 

- De personuppgifter som förbundet mottar på papper förstörs utan dröjsmål efter att de har 

sparats i ett register eller när de inte längre behövs  

- Funktionen säker utskrift är i bruk 

- Förbundets kontaktpersoner svarar på förfrågningar om registrerade personuppgifter 

- Ifall den registrerade till föreningen framför en begäran om rättelse av uppgifter som föreningen 

inte kan verkställa, bör föreningen meddela förbundet om det 

- Begäran om radering av uppgifter bör meddelas förbundet 

- Förbundets kontaktpersoner anges i registrets dataskyddsbeskrivning. 

 

Lagring av uppgifter 

 

- Personuppgifterna förvaras i ett låst skåp  

- USB-minnen används inte för att förvara personuppgifter 

- Deltagarlistor som skrivits ut för evenemang förvaras omsorgsfullt och förstörs utan dröjsmål 

när de inte längre behövs. 

 

Anmälan om personuppgiftsincidenter 

 

http://www.psori.fi/


 

 

 

 

 

P s o r i a s i s f ö r b u n d e t  r f  •  F r e d r i k s g a t a n  2 7  A  3 ,  0 0 1 2 0  H e l s i n g f o r s  •  t .  0 4 0  9 0 5 2  5 4 3  

w w w . p s o r i . f i   

 

- En personuppgiftsincident är till exempel en stulen dator eller ett dataintrång. Förbundet ska 

anmäla personuppgiftsincidenten till dataombudsmannens byrå.  

- Dessutom ska förbundet underrätta föreningen om personuppgiftsincidenten så fort det blivit 

medvetet om den och i tillräckligt god tid för att uppfylla den personuppgiftsansvariges 

rapporteringsskyldighet enligt dataskyddsreglerna, på lämpligt sätt, till exempel per telefon eller 

e-post. 

 

Anmälan ska åtminstone innehålla följande information: 

 

1) Beskrivning av personuppgiftsincidenten, om möjligt vilka kategorier av registrerade och 

personregister personuppgiftsincidenten gäller och deras uppskattade antal. 

2) Namn och kontaktuppgifter till förbundets kontaktperson för dataskyddsärenden. 

3) Beskrivning av sannolika konsekvenser och/eller inträffade konsekvenser. 

4) Beskrivning av åtgärder som vidtagits till följd av personuppgiftsincidenten och för att lindra 

dess olägenheter. 

 

Förbundet dokumenterar personuppgiftsincidenter som riktar sig mot medlemsregistret och sänder 

dokumentationen till föreningen på begäran. 

Föreningen ska göra motsvarande anmälan till centralorganisationen om den blir medveten om en 

incident. 

 

Organisatoriska säkerhetsåtgärder 

- Samtliga medarbetare fyller i ett Sekretess- och användaravtal när de påbörjar sin anställning 

hos Psoriasisförbundet 

- Psoriasisförbundets förbundsstyrelse fyller i Sekretess- och användaravtalet när det har 

presenterats för den 

- Information till föreningar om förbundets och föreningarnas ansvar i enlighet med den 

dataskyddsförordning som trädde i kraft 25.5.2018 

- Dataskyddet för vårt IT-system, bl.a. virusskydd (F-Secure) och brandväggar (Watchguard) har 

lagts ut på entreprenad till Rauhala Yhtiöt Oy, se närmare IT-ympäristön tekninen peruskuvaus 

(kundavtal mellan Psoriasisförbundet och Rauhala Yhtiöt Oy, daterat 26.11.2015). 

http://www.psori.fi/
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- Office 365-servern finns i Rauhalas datacenter. 

- Medlemsuppgifterna finns i registret, skyddade av ett lösenord. Det finns olika nivåer av 

användarnamn i registret, så att var och en endast kan se de uppgifter som den behöver. 

- All reskontrafaktureringsinformation finns i programmet skyddad av lösenord. 

- Den personuppgiftsansvarige behandlar personuppgifter som till sin karaktär, omfattning 

och/eller syfte kräver regelbunden och systematisk uppföljning av de registrerade i stor 

omfattning. Av dessa skäl har förbundet från och med 1.1.2022 utsett medlemskoordinator 

Jemina Kakko (organisationsverksamhetens dataskydd) och rehabiliteringsplanerare Kristiina 

Rautio (rehabiliteringstjänstens dataskydd) till dataskyddsombud. 

 

 

 

http://www.psori.fi/
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